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Obraz pięcioczęściowy na panelu
dekoracyjnym, pentaptyk typ B,
Cztery maski Zorro 150x100
Cena 350,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy DPA/5-TYK-B/ART008_00256/150x100

Kod producenta DPA/5-TYK-B/ART008_00256/150x100

Kod EAN 5903381093270

Materiał /

Opis produktu

Cztery Maski Zorro - deco panel wieloczęściowy
Wieloczęściowy deco panel na ścianę Cztery Maski Zorro odmieni Twoje wnętrze.

Drukowany za pomocą nowoczesnych ploterów i z użyciem nieblaknących, ekosolwentowych tuszy
Deco panel nie wymaga dodatkowej ramy i jest gotowy do zawieszenia zaraz po wypakowaniu
Obraz powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
Dekoracja jest zabezpieczana i pakowana w wytrzymały karton
Idealny pomysł na prezent

Dekoracja wykonana w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.

Deco panel wieloczęściowy - zalety

Deco panel na ścianę składający się z pięciu elementów. Prezentowana dekoracja ścienna to idealna propozycja dla osób
poszukujących nowoczesnej ozdoby do swojego wnętrza. Obrazy na cienkich panelach posiadają z tyłu ramki, które tworzą
dystans od ściany oraz daje efekt 3D. Klienci doceniają prostą formę tej ozdoby, która pasuje do każdego wnętrza. Boki
naszych paneli są gładkie, a zadrukowany papier jest idealnie równy z płytą. Perfekcyjne wykończenie oraz łatwy i szybki
sposób wieszania to największe atuty tej dekoracji. Tak charakterystyczny dodatek doskonale prezentuje się w pojedynkę, ale
można go także łączyć z innymi podobnymi elementami.

Staranne wykończenie - Grafika jest drukowana na satynowym papierze o gramaturze 200 g/m², a następnie
naklejana na płytę HDF o grubości 3 mm. Boki są perfekcyjnie wygładzone, a dzięki autorskiej technologii papier jest
idealnie równo z płytą. Każda część posiada zawieszkę.
Oryginalna dekoracja ścienna - Co wyróżnia deco panel na tle tradycyjnych obrazów? Z tyłu znajduje się ramka
MDF, dzięki czemu panel nie przylega bezpośrednio do ściany i tworzy ciekawy efekt wizualny.

Dekoracja do pokoju dziecięcego

Dekoracje do pokoju dziecięcego mają swój niepowtarzalny urok, który potrafi rozczulić nawet największego twardziela. To
idealny prezent dla przyszłych rodziców tworzących pokój dla swojego maleństwa.

Kolor przewodni: zielony

Kolor kojarzony z naturą, spokojem i harmonią. Jego widok relaksuje, koi zmęczony wzrok, pomaga przywrócić równowagę
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fizyczną i psychiczną. Warto postawić na zielone akcenty w sypialni, salonie. Podobnie jak niebieski, jego wpływ różni się od
zastosowanego odcienia. Zieleń utrzymana w jasnej tonacji wprowadza powiew świeżości i wiosenną atmosferę. Głęboka,
butelkowa zieleń to kolor elegancji, luksusu, powagi. Zielony doskonale łączy się z pomarańczowym, złotym, czerwonym,
żółtym, różowym.

Wolisz inną dekorację ścienną niż wieloczęściowy deco panel?

Zobacz całą ofertę naszego sklepu. Oprócz wieloczęściowego deco panelu znajdziesz także jednoczęściowe deco panele, 
obrazy na płótnie, obrazy w ramie, plakaty, szyldy metalowe, parawany, zegary, wieszaki… Gwarantujemy, że wśród tylu
dekoracji znajdziesz tę idealną!
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